

امام جمعه مهربان: شوراي نگهبان پاسدار جمهوريت و اسلاميت نظام است

امام جمعه مهربان گفت: شوراي نگهبان با پاسداري از قانون اساسي، جمهوريت نظام، شرع اسلام، نظارت مسقل، موثر و کارآمد...



امام جمعه مهربان گفت: شوراي نگهبان با پاسداري از قانون اساسي، جمهوريت نظام، شرع اسلام، نظارت مسقل، موثر و کارآمد بر انتخابات در 30 سال گذشته سبب تقويت و استحکام بنیانهاي نظام شده است.

به گزارش خبرگزاری فارس از مهربان، حجت الاسلام محمود عيني امروز در خطبه هاي اين هفته نماز جمعه اين شهر ضمن سفارش خویش و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی، با گرامیداشت 26 تیر ماه سالروز تشکیل شوراي نگهبان در سال 1359 افزود: شوراي نگهبان با پاسداري از قانون اساسي، جمهوريت نظام، شرع اسلام و نظارت مسقل بر انتخابات 30 سال گذشته سبب تقويت بنیانهاي نظام شده است.

امام جمعه مهربان تصریح کرد: در آغاز انقلاب اسلامي بیم آن می رفت که این نهاد نوپا نیز مانند دیگر نهضت هاي عدالت طلبانه ملت ایران گرفتار مصائب و بلايای بنیان کنی مانند نفوذ نامحرمان و یا شیوع تفکرات انحرافي و ضد اسلامي شود، اما در سایه الطاف خداوند متعال به این ملت مجاهد و در سایه ولایت حضرت امام خميني (ره) قانون اساسي جمهوري اسلامي ایران، میثاقی برای ملت شد تا راه دستیابی به آرمان هاي والای انقلاب اسلامي در آن ترسیم شود و برای حفظ این قانون مترقي و بنیادین و بیمه ساختن حرکت نظام در مدار اسلام، شوراي نگهبان تاسیس شود.

خطیب جمعه مهربان به فرمایش بنیانگذار فقید جمهوري اسلامي ایران حضرت امام خميني (ره) در مورد جایگاه والای شوراي نگهبان اشاره کرد و اظهار داشت: شوراي نگهبان قانونی است و کسی حق ندارد در مصاحبه ها، نطق ها و رسانه ها به آن توهین کند و یا آن را تضعیف کند.

عینی افزود: حضرت امام راحل (ره) با دوراندیشی بلند خود بر این نکته حساس تاکید کرده اند که اگر کسی بخواهد فساد کند و به مردم بگوید که این شوراي نگهبان کذا، این فساد است يك همچو آدمي مفسد است و باید تحت تعقیب مفسد فی الارض قرار گیرد.

امام جمعه مهربان در ادامه به سالروز پذیرش رسمي قطعنامه 598 توسط جمهوري اسلامي ایران در 27 تیر ماه سال 1367 اشاره کرد و آن را هشتمین قطعنامه ای دانست که شوراي امنیت از ابتدای تجاوز علنی رژیم بعثی عراق در تاریخ 29 تیر ماه سال 1366 صادر کرده بود.

خطیب جمعه مهربان افزود: همه قطعنامه هاي قبلی به علت جهت گیری ناعادلانه آنها از سوی ایران رد شده بود اما قطعنامه 598 به علت نکات مثبتی که داشت از سوی ایران نه قبول و نه رد شد بلکه اعلام شد این قطعنامه جای بحث و مذاکره دارد. عینی ضرورت تحقیق راجع به شناسایی آغازگر جنگ، لزوم تامین هزینه هاي بازسازی پس از خاتمه جنگ و تاکید بر ضرورت تقویت امنیت و آرامش منطقه را از نکات مثبت قطعنامه 598 شوراي امنیت دانست و افزود: پس از خودداری يك ساله ایران از پذیرش قطعنامه 598، حضور نیروهاي آمریکایی در خلیج فارس، نقض آشکار بند هشتم قطعنامه بود.

امام جمعه مهربان پذیرش قطعنامه 598 را در واقع نقطه گذر ایران از نبرد نظامی به نبرد دیپلماتیک با نظام سلطه عنوان کرد. خطیب جمعه مهربان با تبریک بعث رسول گرامی اسلام حضرت محمد مصطفي (ص) در 27 رجب (13 سال قبل از هجرت) با اشاره به فرمایش مقام معظم رهبری در مورد بعثت افزود: یادآوری بعثت به معنای یادآوری يك حادثه تاریخی نیست بلکه تکرار و مرور يك درس فراموش نشدنی در درجه نخست برای همه امت اسلامي و در درجه دوم برای همه آحاد بشر است. عینی درس بعثت را درس اخلاق، درس عدالت، درس امنیت، درس انسانیت، درس انس با خدا، درس معرفت و درس استقامت دانست و افزود: همه آحاد بشر امروز به این درس بیش از همه دورانها نیاز دارند.

امام جمعه مهربان در ادامه خطبه دوم سقوط هواپیمای توپولف کاسپین و فوت 168 مسافر و کادر پروازی این هواپیما را به همه خانواده هاي عزادار تسلیت گفت و افزود: امید است با تدابیری که اندیشیده می شود، دیگر شاهد چنین حوادثی نباشیم و تلاش شود با پیدا شدن جعبه سیاه سوم هواپیما علت سقوط مشخص شود.

خطیب جمعه مهربان همچنین درگذشت تعدادی از هموطنان مسیحی را در این سانحه هوایی به خانواده هاي آنان تسلیت گفت.

عینی در ادامه با گرامیداشت روز بهزیستی و تامین اجتماعی همچنین با قدردانی از زحمات تمام زحمت کشان عرصه تامین اجتماعی و بهزیستی، از زحمات اعضای شوراي اسلامي شهر مهربان و شهردار مهربان در راستای عمران، آبادانی و زیباسازی این شهر همچنین آسفالت خیابانها و تجهیز پارک شهر مهربان تشکر و قدردانی کرد.